

## SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 'AISYIYAH YOGYAKARTA BADAN PENJAMINAN MUTU DAN PENGEMBANGAN

Alamat : Jl. Ringroad Barat No.63, Mlangi, Nogotirto, Gamping Sleman 55292

Telf. (0274) 4469199 ext 168, Fax. (0274) 4469204 Email: <u>bpmp.stikesaisyiyah@yahoo.com</u>



IBO 9001:2008 FB 600796 IWA 2:2007 IWA-643013

Nomor: 04/BPMP/X/2014 Yogyakarta, 30 Oktober 2014

Nomor: 04/BPMP/X/2014
Hal: Rekrutmen Auditor Internal

Kepada Yth:

Bapak Ibu Dosen STIKES Aisyiyah Yogyakarta

Di Yogyakarta

اَلْسَكَ الْأَوْعَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهُ وَيَوَكِانُهُ

Puji syukur kehadirat Allah SWT atas segala limpahan rahmat dan hidayah-Nya, sholawat dan salam semoga senantiasa tercurah bagi Nabi kita Muhammad SAW beserta keluarga, sahabat dan pengikut-pengikutnya. Amin.

Bersama ini diberitahukan bahwa untuk meningkatan kualitas pelaksanaan Audit Mutu Internal (AMI) di STIKES 'Aisyiyah Yogyakarta pada periode selanjutnya, maka BPMP akan menyelenggarakan "Rekrutmen Auditor Internal". Oleh karena itu, dibuka kesempatan untuk dosen yang memiliki :

- 1. Komitmen tinggi terhadap penjaminan mutu
- 2. Memahami proses bisnis di Program Studi dan Unit-unit

Untuk mengikuti seleksi calon auditor internal STIKES 'Aisyiyah Yogyakarta. Kepada Bapak Ibu Dosen diharapkan mendaftarkan diri di BPMP STIKES Aisyiyah Yogyakarta dengan mengirimkan biodata via email ke <a href="mailto:bpmp.stikesaisyiyah@yahoo.com">bpmp.stikesaisyiyah@yahoo.com</a> atau <a href="mailto:bayususena@gmail.com">bayususena@gmail.com</a> paling lambat 8 November 2014 pukul 14.00 WIB. Tahapan rekrutmen yang akan kami laksanakan adalah sebagai berikut:

- 1. Psikotes bagi semua pendaftar
- 2. Pelatihan penjaminan mutu bagi yang lulus psikotes
- 3. Tes pada akhir pelatihan penjaminan mutu
- 4. Penetapan sebagai auditor oleh Ketua bagi yang lulus tes pada akhir pelatihan penjaminan mutu
- 5. Pelantikan auditor oleh Ketua

Demikian surat pemberitahuan ini, atas kerjasamanya yang baik kami ucapkan banyak terima kasih.

وَالسَّاكُمُ عَلَيْكُمُ وَرَحَمَةُ اللَّهُ وَيَرَكُوانُّهُ

Kepala BPMP STIKES 'Aisyiyah

Syaifudin, S.Pd. M. Kes